C-P1201
Embbedd Computing
12"工业平板电脑
可选Intel® J1900或第4/6/7/8代英特尔®Core™i3/i5/i7CPU
LCD+HDMI 双显,同步/异步模式
低功耗无风扇
9 ~ 36V 宽压输入
系统

工控机嵌入式主板系统方案http://www.testeb.com/jidian/cindatech/gongkong.html 电话18823303057、QQ：2104028976
结构图
订购信息
C-P1201-J1900 12.1” TFT LCD | J1900 CPU | Onboard  DDR3L  4GB
C-P1201-4200U 12.1” TFT LCD | I5-4200U CPU | Onboard DDR3L 4GB
C-P1201-4500U 12.1” TFT LCD | I7-4500U CPU | Onboard DDR3L 4GB
C-P1201-6360US 12.1” TFT LCD | I5-6360U CPU | DDR4 SODIMM x 1
C-P1201-6500US 12.1” TFT LCD | I7-6500U CPU | DDR4 SODIMM x 1
可选配件
电源适配器    WIFI 模块  3G/4G通讯模块  SSD存储硬盘  VESA支架
C-P1201-7200US 12.1” TFT LCD | I5-7200U CPU | DDR4 SODIMM x 1
C-P1201-7500US 12.1” TFT LCD | I7-7500U CPU | DDR4 SODIMM x 1
C-P1201-8250US 12.1” TFT LCD | I5-8250U CPU | DDR4 SODIMM x 1
C-P1201-8550US 12.1” TFT LCD | I7-8550U CPU | DDR4 SODIMM x 1
单位（mm）
Embbedd Computing
深圳市四方信达
深圳四方信达工控——嵌入式工业计算机产品和系统解决方案，工控机、工业平板电脑、工业主板